
SMLOUVA o SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY

OPRÁVNĚNÉMU ODBĚRATELI č.

TSB/1476/17-K

Smluvní strany:

Dodavatel elektřiny:

Firma: “One Energy & One Mobile a.s.

Se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B, vložka 10798

IČO: 01879880

DIČ: CZO1879880

Jednající: Ing. Martin Los, statutární ředitel

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Pobočka: Ostrava

Č. účtu (CZK):

Emma: _
Registrace OTE: 25559

Licence na obchod: 14163408019

Číslo faxu: -—-

Kontaktní osoba: Ing. Martin Los, tel.:_E—mail: zakaznik@oneenergy.cz

(dále jen ,,D0davatel“)

Odběratel:

Statutární město Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

ICO: 00845451

DIČ: CZOOS45451

Příjemce (zasílací adresa) :

Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava, se sídlem : Těšínská 138/35, 710 16 Ostrava-

Slezská Ostrava

Zastoupený: MVDr. Barbora Jelonková - starostka

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

ČíSlO účtu (CZK): _

Kontakt:_vedoucí odd. správy budov a tepelného hospodářství

Tel.:_ Mobil:_

Fax.: E-mail:!

(dále jen „Odběratel“)

 

 

   
 

(společně také „Smluvní strany“)

prohlašují, že jsou zcela způsobilé k právním úkonům a uzavírají podle zákona č. č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platném znění, v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., (dále jen Energetický zákon) a souvisejícími

právními předpisy "Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému Odběrateli" (dále

jen „Smlouva“). ,



I. Uvodní ustanovení

Nedílnou součástí této „Smlouvy“ jsou „Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň

NN — Odběratelé kategorie C“ (dále jen „Obchodní podmínky“), které tvoří Přílohu č. 1 této „Smlouvy“.

V těchto „Obchodních podmínkách“ jsou stanoveny společné zásady vzájemného právního vztahu

smluvních stran.

Odběrné místo „Odběratele“, je připojeno k distribuční soustavě ČEZ Distribuce, a.s. IČ: 27232425 na

základě „Smlouvy o připojení oprávněného Odběratele“ (dále jen „Smlouva o připojení“), kterou

uzavřel „Odběratel“ s provozovatelem distribuční soustavy ČEZ Distribuce, a.s.

„Odběratel“ prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k Odběrným místům uvedeným v této

smlouvě.

II. Předmět smlouvy a místo plnění

Předmětem této „Smlouvy“ je povinnost „Dodavatele“ zajistit pro „Odběratele“:

a) dodávku plánovaného množství elektřiny, spolu s převzetím odpovědnosti za odchylku

ve smyslu ust. § 18 odst. 1, vyhlášky č. 408/20l5 Sb., a

b) distribuci elektřiny a systémové služby,

do odběrných míst dle této „Smlouvy“ a povinnost „Odběratele“ odebrat sjednané množství elektřiny

v odběrném místě podle této „Smlouvy“ a včas uhradit „Dodavateli“ platby za poskytnutí plnění dle

této „Smlouvy“.

Místem plnění je odběrné místo „Odběratele“:

> Seznam a specifikace odběrných míst je uveden v Příloze č. 2.

Pro každé odběrné místo je uvedeno:

- EAN OPM;

- adresa odběrného místa;

- Plánovaná roční spotřeba;

- Produkt;

- Sazba;

III. Technická a časová specifikace dodávky elektřiny

Odběr a dodávka elektrické energie pro odběrné místo je realizována vsouladu spodmínkami

stanovenými Energetickým zákonem, jeho prováděcími předpisy a podmínkami stanovenými

provozovatelem distribuční soustavy ve „Smlouvě připojení“.

Touto smlouvou se sjednává dodávka elektřiny, která začíná dnem 1. 1. 2018 V 0:00 hod.

Přechod práv a povinností k dodané elektřině ze strany „Dodavatele“ a elektřině odebírané

„Odběratelem“, prostý jakýchkoliv práv třetích osob, se uskuteční v odběrném místě, po přechodu přes

měřící zařízení.

IV. Cena, vyúčtování a platebni podminky

Ceny za dodávky elektřiny pro jednotlivá Odběrná místa, jsou uvedeny Příloze č. 2.

Splatnost všech obchodně-závazkových vztahů podle této „Smlouvy“ je dohodnuta na 30 dnů od dne

doručení faktury. _

Zálohy hradí „Odběratel“ měsíčně ve výši 1/12 předpokládaného ročního odběru, nebude-li požadovat

Odběratel měsíční platby za skutečný odběr dle odst. 6 tohoto článku. Výše záloh je uvedena — Příloha

č. 3. V případě vzniku přeplatku Odběratele, bude Dodavatel vždy tento přeplatek vracet na bankovní

účet Odběratele a Dodavatel se zavazuje, že nebude tento přeplatek zúčtovávat jako zálohovou platbu

Odběratele. *

Vyúčtování záloh platebního kalendáře bude provedeno na základě skutečně naměřených dat zúčtovací

fakturou. Zúčtovací fakturu je povinen Dodavatel vystavit nejpozději 30 dnů po skončení období,—iza

které je vyúčtování prováděno.



10.

?
?
?
)
.
—

"l_"ato smlouvase u

prá

V případě prodlení Dodavatele s vystavením zúčtovací faktury či s uhrazením přeplatku Odběrateli

ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne vystavení vyúčtování, resp. zúčtovací faktury

se Dodavatel zavazuje zaplatit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z částky odpovídající

vzniklému přeplatku za každé dotčené odběrné místo a každý den prodlení s úhradou přeplatku.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Odběratele požadovat náhradu škody způsobené

porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to i v plné výši.

Odběratel si vyhrazuje právo, že může kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy Dodavateli písemně

oznámit (v listinné podobě, elektronicky emailem), že požaduje u odběrného místa/odběrných míst

měsíční platby za skutečný odběr, tzn. platby na základě samoodečtu. Změny v tomto případě budou

platné od prvního dne následujícího měsíce následující po doručení žádosti Odběratele Dodavateli.

V'ystaví-1i i přesto Dodavatel Odběrateli zálohovou fakturu, nebude Odběratelem hrazena a ktéto

nebude přihlíženo.

Odběratel si dále vyhrazuje právo, že může po Dodavateli požadovat vč souhrnné faktury také dílčí

fakturu, a to vystavenou na každé jednotlivé odběrné místo Odběratele. Vpřípadě tohoto požadavku

Odběratel odešle požadavek Dodavateli poštou nebo emailem

Dodavatel si nebude nárokovat jakékoliv sankce, poplatkyci plnění ze strany Odběratele za překročení

či neodebrání předpokládaného množství odběru silové elektřiny.

Odběratel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování

a fakturaci formou elektronických prostředků.

Odběratel může požadovat a dodavatel se pro tento případ zavazuje že je schopen poskytnout při

fakturaci služeb1 datový výstup ve formátu CSV (hodnoty odděleny středníkem, záznamy jednotlivě

po řádcích) v kódování 852 nebo 1250.

V. Platnost a účinnost smlouvy

Tato „Smlouva“ nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Účinnost této ,,Sm1ouv37‘g‘ nastává od 1. 1. 2018 od 00:00 hod.

adobu určitou od 1.1.2018 00:00 hod do 31.12.2018 24:00 hod

_ » \ zruseni odběrného místa u „Odběratele“ zejména z důvodu převodu vlastnických

k odbernemumístuodstranění odběrného míSta, demolice zničení živelnou pohromou je

„Odběratel“ oprávněn ukOnčit smluvní vztah s „Dodavatelem“ k danému odběmému místu nejpozději

30 dnů ode dne oznámení „Dodavateli“ o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční

kompenzaci.

  

   

  

VI. Společná a závěrečná ustanovení

„Odběratel“ podpisem této „Smlouvy“ potvrzuje, že převzal „Obchodní podmínky dodávek elektřiny

oprávněnému Odběrateli“, které tvoří Přílohu č. 1 této „Smlouvy“.

„Odběratel“ prohlašuje, že mu jsou známa Pravidla provozování distribuční soustavy ČEZ Distribuce,

a.s. platná ke dni podpisu této „Smlouvy“, které jsou zveřejněna na internetových stránkách

http://www.cezdistribuce.cz.

Z důvodu provozních potřeb se může v průběhu smluvního období počet měřících nebo odběrných míst

Odběratele změnit, a to jak zrušením stávajících, tak zřízením nových odběrných míst. Dodavatel bude

i pro tyto případy garantovat nabídnuté jednotkové ceny a neprodleně po oznámení o zřízení nového

odběrného místa zahájí dodávku sdružených služeb za podmínek sjednaných v rámci této smlouvy.

Dodavatel poskytne po skončení této smlouvy Odběrateli na základě jeho požadavku soubor dat

v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované dodávce elektřiny v rozsahu

fakturačních dokladů za celé období dodávky.

Změny této „Smlouvy“ a její případné „Dodatky/“, lze přijmout výhradně jen písemnou formou a musí

být podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.



lO.

a»

„Smlouva“ je vyhotovena ve dvou (2x) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží po jednom z nich. »

Smluvní strany prohlašují, že ktéto „Smlouvě“ přistoupily po vzájemném vážném, srozumitelném

a určitém jednání, a že její obsah odpovídá skutečnému stavu věci aje výrazem jejich pravé a svobodné

vůle, což potvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

Doložka schválení právního úkonu dle §41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní řízení, ve znění

pozdějších předpisů. 0 uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava svým

usnesením č. RMOb-Sle/l4l8/72 ze dne 11.12.2017.

Dodavatel se zavazuje jménem a na účet Odběratele učinit veškeré potřebné právní kroky vedoucí

k ukončení všech stávajících smluvních vztahů týkajících se sdružených služeb dodávek elektrické

energie do odběrných míst, a to tak, aby odběr elektrické energie od stávajícího dodavatele skončil dne

1. 1. 2018 do 00:00 hod. Podmínkou splnění povinnosti uvedené v tomto ustanovení bude vystavení

písemného zplnomocnění ze strany Odběratele, a to neprodleně po podpisu této dodavatelské smlouvy.

Dodavatel souhlasí, že Odběratel podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím v platném znění a je oprávněn obsah smlouvy včetně příloh a případných dodatků v plném

rozsahu zveřejnit na svých internetových stránkách/profilu zadavatele, a to po dobu časově neomezenou.

Seznam příloh:

Příloha č. 1 - Obchodní podmínky dodávky elektřiny pro napěťovou úroveň NN — Odběratelé kategorie C

Příloha č. 2 — Specifikace odběrného místa

Příloha č. 3 - Platební kalendář — bude vystaven v měsíci, před zahájením dodávek

 

V Ostravě, dne A3. ’12 . 104;. V Ostravě, dne 27. -12- 2017
 

 

 

 

   

energy
Sne Energy & One Mobile a.s.
orncpo nI'3322/34, 702 00 Ostra

IČ:01879880 1:! 01¢:czols7ggsvg
...................................................

 

 
    „Odběratel“ „Dodavatel“

MVDr. Barbora Jelenková ' Ing. Martin Los

starostka statutární ředitel   



Příloha č. 1

Obchodní podmínky dodávky elektřiny

pro napěťovou úroveň NN — Odběratelé kategorie C

Vydává Dodavatel elektřiny za účelem podrobnější úpravy smluvního vztahu vzniklého na základě § 50 zákona č. 458/2000 Sb. (dále jen

Energetický zákon) ve znění změn a doplňků.

I. Úvodní ustanovení

Tyto Obchodní podmínky dodávky elektřiny (dále jen OPD) upravují vztahy pro dodávku elektřiny V napěťové úrovni NN mezi obchodníkem

s elektřinou jako dodavatelem (dále jen Dodavatel) a oprávněným odběratelem (dále jen Odběratel) a jsou nedílnou součástí Smlouvy o dodávce

elektřiny.

Pro účely těchto OPD se použité pojmy vykládají ve smyslu Energetického zákona a předpisů jej provádějících.

Dodávka elektřiny se uskutečňuje na základě Smlouvy o dodávce elektřiny Smlouvou () dodávce elektřiny se pro účely těchto obchodních

podmínek- rozumí Smlouva o dodávce elektřiny oprávněnému Odběrateli nebo Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny oprávněnému

Odběrateli, která zahrnuje také přenos, distribuci a systémové služby a to V režimu přenesené odpovědnosti za odchylku; a převzetí závazku

oprávněného Odběratele Dodavatelem odebrat elektřinu z elektrizační soustavy (spolu s odpovědností za odchylku). .

Smlouva o dodávce elektřiny (dále jen Smlouva) může být s Odběratelem sjednávána vkontaktním místě (sídlo společnosti) písemnou

formou. Není-li ve Smlouvě dohodnuto datum ukončení dodávky, je Smlouva sjednávána na dobu neurčitou.

Podle těchto OPD se rovněž uskutečňuje dodávka elektřiny Odběrateli, který poté, kdy získal oprávnění k regulovanému přístupu k distribuční

soustavě podle § 21 odst. 2 Energetického zákona nadále odebírá elektřinu zdistríbuční soustavy, nezměnil dodavatele elektřiny a neuzavřel

s dosavadním dodavatelem elektřiny, který je současně držitelem licence na obchod s elektřinou smlouvu novou.

II. Zahájení, průběh a ukončení dodávky elektřiny

Zahájení dodávky: Odběratel může uplatnit svůj požadavek na dodávku elektřiny písemně V kontaktním místě.

Před uzavřením Smlouvy musí Odběratel sjednat s Provozovatelem distribuční soustavy nebo s Provozovatelem lokální distribuční soustavy,

ke které je odběrné místo připojeno (dále jen Provozovatel DS), Smlouvu o připojení, Dodávku elektřiny zahájí Dodavatel po uzavření Smlouvy

o dodávce elektřiny ve sjednaném termínu. Dodavatel není povinen sjednat termín zahájení dodávky dříve, než stanoví Energetický“ zákon nebo

jeho prováděcí předpis.

Průběh dodávky: Dodávka a odběr elektřiny se uskutečňuje podle potřeb Odběratele po dobu účinnosti Smlouvy v souladu s hodnotou

hlavního jističe před elektroměrem sjednaného s Provozovatelem DS ve smlouvě o připojení a v souladu s Pravidly provozování DS.

Dodávka je splněna přechodem elektřiny přes měřící zařízení, kterým je měřena, do odběrného zařízení Odběratele. Tímto okamžikem

přechází elektřina do vlastnictví Odběratele a Odběratel je povinen zaplatit její cenu.

Dodávka elektřiny v případě stavu nouze je upravena zvláštním právním předpisem.

Dodržování garantovaných standardů dodávek elektřiny se zajišťuje dle Vyhlášky Energetického regulačního úřadu č, 540/2005 Sb., o kvalitě

dodávek elektřiny a souvisejicich služeb v elektroenergetice, v platném znění (dále jen „Vyhláška č. 540/2005 Sb.“).

Přerušení dodávky: Dodavatel má podle ust. § 30 odst. 1. pism. d) Energetického zákona právo přerušit dodávku elektřiny Odběrateli

při neoprávněném odběru podle ust. § Sl Energetického zákona a' vpřípadech, kdy Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy. Přerušení

dodávky elektřiny je Dodavatel oprávněn provést i ve více odběrných místech Odběratele, jsou-li součásti Smlouvy. Přerušení dodávky elektřiny

je Dodavatel povinen Odběrateli oznámit doporučeným dopisem. Odběratel bere na vědomí, že přerušení dodávky elektřiny provede příslušný

provozovatel DS na žádost Dodavatele a na náklady Odběratele. Při postupu Dodavatele podle ust. § 30 odst 1. pism. d) Energetického zákona není

právo na náhradu škody a ušlého zisku. Odběratel je povinen uhradit Dodavateli náklady spojené se zjišťováním neoprávněného odběru

a s přerušením nebo obnovením dodávky.

Ukončení dodávky: Dodavatel ukončí dodávku elektřiny jen v případech, kdy dojde k odstoupení od Smlouvy o dodávce elektřiny nebo je

Smlouva ukončena dohodou účastníků. ,

Dodavatel má podle ust. § 30 odst. 1. pism. d) Energetického zákona právo ukončit dodávku elektřiny při neoprávněném odběru podle

ust. § 51 Energetického zákona, Ukončení dodávky elektřiny Dodavatel provede odstoupením od Smlouvy.

Dodávka elektřiny je vždy ukončena provedením odečtu, který zajišťuje Provozovatel DS podle zvláštního právního předpisu, v požadovaném

termínu, není-li dohodnuto jinak. Odběratel je povinen zaplatit cenu dodané elektřiny do ukončení dodávky

III. Měření dodávek elektřiny

Způsob měření, typ a umístění, jakož i další podmínky měření jsou předmětem smlouvy o připojení mezi Odběratelem a příslušným

Provozovatelem DS.

Měření jakož i předávání výsledků měření je Provozovatel DS povinen provádět v souladu s ustanoveními obecně závazných právních

předpisů, zejména § 49 Energetického vzákona.

Odběrné místo je osazeno měřením typu C nebo B a skutečný odběr naměřené činné elektrické energie je vykazován v kWh. Měření & odečty

měřícího zařízení a předávání naměřených hodnot účastníkům trhu s elektřinou zajišťuje v souladu s Energetickým zákonem a zvláštními právními

předpisy Provozovatel DS.

Odečet (pravidelný odečet) je prováděn:

- u měření typu B: jednou měsíčně nejpozději 5 . pracovní den do 18.00 hod následujícího kalendářního měsíce;

- u měření typu C. minimálně jednou ročně.

V případě změny cen nemusí být prováděn zvláštní odečet. Výpočet rozděleni spotřebyje uveden v Cenovém rozhodnutí ERÚ.

Má-li Odběratel pochybnosti o správnosti hodnot získávaných z měřícího zařízení pro účely vyhodnocení plnění Smlouvy o dodávce elektřiny

(dále jen naměřené hodnoty), nebo zjistí-li na měřícím zařízení závadu, je povinen toto neprodleně oznámit Provozovateli DS a Dodavateli nebo

jím pověřené osobě. Postup pro přezkoušení měření, náhradu nákladů s ním spojených je upraven Energetickým zákonem.

“ IV. Cena elektřiny, účtování a úhrada

Cena za dodávku elektřiny je určena sazbou sjednanou ve Smlouvě o dodávce elektřiny. Odběratel si může prostřednictvím písemného

oznámení zvolit jinou sazbu, pokud splní podmínky pro její přiznání uvedené vceniku Dodavatele í Cenovém rozhodnutí Energetického

regulačního úřadu (ERÚ) Změnu sazby může provádět nejdříve po uplynutí dvanácti (12) měsíců od poslední změny pokud se s Dodavatelem



nedohodne jinak. Dodavatel má právo Odběratelí změnit sazbu V případě zjištění, že zvolená sazba Odběratelem není v souladu s přiřazením dle

Cenového rozhodnutí ERÚ. '

Cena za dodanou a odebranou elektřinu je tvořena dvěma částmi a to cenou za distribuci (a související služby) a cenou za silovou elektřinu.

Cenu za distribuci a související služby (jako cenu pevnou) a další podmínky distribučních tarifů stanoví ERÚ v Cenovém rozhodnutí, které

zveřejňuje v Energetickém regulačním věstníku a na webových stránkách ERÚ (ke dni vydání těchto podmínek http:/!wwwcrucz).

Cenu za silovou elektřinu a určené podmínky stanoví Dodavatel ve svém ceníku.

Změny cen a určených podmínek je Dodavatel oprávněn provádět postupem stanoveným v čl. VII OPD.

Při dodání elektrické energie na daňovém území České republiky, bude vsouladu s příslušnými ustanoveními Zákona 261/2007 Sb.,

ostabilizaci veřejných rozpočtů uplatněna daň zelektřiny (tzv. ekologická daň), pokud Odběratel není oprávněn nabýt elektřinu bez daně.

Oprávnění nabývat elektřinu bez daně nebo osvobozenou od daně vydává na základěpodmínek, stanovených Zákonem 261000787). Celní úřad

Odběratel je povinen písemně předložit příslušné povolení (ověřenou kopii) nejpozději při realizaci první dodávky. Dojde—li k zániku anebo

změně povolení knabytí elektřiny bez daně, případně osvobozené od daně, je Odběratel povinen neprodleně informovat o této skutečnosti

Dodavatele. Vpřípadě, že tak neučiní, je povinen uhradit veškeré škody a sankce vzniklé Dodavateli vsouvíslosti s neoprávněným dodáním

elektřiny bez daně nebo osvobozené od daně.

Dodavatel pravidelně provádí vyhodnocení dodávky elektřiny a její vyúčtování po uplynutí fakturačního období, Délka fakturačního období

činí zpravidla 12 měsíců, tj. období mezi pravidelnými odečty. Neumožní-li Odběratel Provozovateli DS přístup k měřícímu zařízení za účelem

provedení odečtu nebo nebyl-li proveden odečet z jiného důvodu, pak je Dodavatel oprávněn určit množství dodané elektřiny podle množství

dodaného v minulém srovnatelném období, není-li právním předpisem stanoveno jinak, případně nedojde-li kurčení množství dodané elektřiny

dohodou účastníků Smlouvy.

Odběratel platí za dodávku elektřiny zálohy (nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak) a to měsíčně ve výši 1/12 předpokládaného ročního

odběru. Výše záloh je uvedena — Příloha č. 3.

Platby jsou hrazeny bezhotovostně, ve prospěch účtu Dodavatele uvedeného ve Smlouvě a na daňovém dokladu, pokud se Odběratel

s Dodavatelem nedohodnoujinak.

Vyúčtování provádí Dodavatel daňovým dokladem — fakturou, která obsahuje náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o DPH.

Daňový doklad - fakturu předloží Dodavatel Odběratelí neprodleně po jejím vystavení. Faktura je splatná do 14 dnů od jejího vystavení.

Odběratel je povinen při platbách ve prospěch Dodavatele používat variabilní symboly stanovené Dodavatelem; nedoplatek faktury zaplacený

pod nesprávným variabilním symbolem bude považován za neuhrazený až do doby, kdy obběratel objasní Dodavateli účel platby. Přeplatek vrátí

Dodavatel Odběratelí do doby splatnosti faktury, a to ve prospěch účtu, který Odběratel uvedl ve Smlouvě o dodávce elektřiny, popř. účtu později

oznámeného Odběratelem. Za den vrácení přeplatku je považován den vydání příkazu bance Dodavatele. V případě, že má Dodavatel vůči

Odběratelí splatnou pohledávku, je oprávněn použít přeplatek na započtení proti této pohledávce O této skutečnosti Odběratele písemně vyrozumí.

Přeplatek do výše 100 Kč nemusí být Odběratelí vrácen a může být převeden na následující fakturační období,

Faktura vystavená prostředky výpočetní techniky nemusí obsahovat razítko a podpis Dodavatele. Odběratel je povinen obdržené vyúčtování

nebo jinou fakturu a údaje V nich uvedené řádně zkontrolovat,

Závazek k zaplacení je splněn řádně a včas připsáním celé částky na účet Dodavatele nejpozději v termínu splatností. Připadne-li poslední den

splatnosti na den pracovního volna (sobota), posouvá se splatnost na nejbližší předcházející pracovní den; připadne—li poslední den splatnosti na den

pracovního klidu (neděle a státní svátek nebo ostatní svátek podle zákona č. 245/2000 Sb., o státních svátcích, o významných dnech a 0 dnech

pracovního klidu, ve znění pozdějších předpisů), posouvá se splatnost na nejbližší následující pracovní den.

Dodavatel má právo požadovat od Odběratele, je-lí Odběratel v prodlení s úhradou faktury nebo její části, úrok z prodlení ve smyslu ust. §

1970 Občanského zákoníku.

Odběratel je povinen zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za první písemnou upomínku v kalendářním roce.

V. Reklamace

Zjisti-li kterýkoli zúčastníků právního vztahu chyby nebo omyly při vyúčtování plateb podle Smlouvy, vzniklých nesprávným odečtem

elektroměru, použitím nesprávné konstanty (násobítele) měřícího zařízení oproti skutečně technicky možné konstantě, chybou měřícího zařizení,

použitím nesprávné ceny (sazby), početní nebo tiskovou chybou, apod., mají účastníci nárok na vzájemné vypořádání.

Zjisti-li kterýkoliv účastník některý zuvedených případů, předá druhému účastníku písemnou výzvu kodstranění vady a k její nápravě

(tzv. reklamace).

Reklamace bude obsahovat zejména:

* číslo reklamované faktury, vč. Varíabílního symbolu,

* číslo a název odběrného místa,

* číslo elektroměru a stav elektroměru ke dni podání reklamace,

* odůvodnění reklamace,

* další skutečnosti rozhodné pro posouzení reklamace,

* označení reklamujícího účastníka ajeho podpis nebo podpis oprávněného zástupce.

Odběratel uplatní reklamací u Dodavatele nejpozději do patnácti (15) dnů od doručení vyúčtování, faktury, v níž se reklamovaná skutečnost

vyskytla, jinak se má za to, že údaje uvedené Dodavatelem ve vyúčtování, faktuře jsou správné a že se Odběratel práva vznášet vůči jejich

správnosti jakékoliv námitky vzdává. K reklamacím uplatněným později nemusí Dodavatel přihlížet.

Uplatněná reklamace nemá odkladný účinek na splatnost vyúčtování.

Dodavatel reklamaci prošetří ve lhůtě dle Vyhlášky č. 540/2005 Sb. Byla-li reklamace oprávněná, bude provedeno vzájemné vypořádání

nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne doručení reklamace.

VI. Doručování

Veškeré informace, oznámení, faktury, upomínky, výzvy, apod, činěné podle Smlouvy nebo OPD [dále jen „Podání“] se považuje (-ují)

za doručené (-á) Dodavateli nebo Odběratelí, pokud je (jsou) prokazatelně doručené alespoň jedním z následujících způsobů:

a) osobním doručením;

b) prostřednictvím kurýra;

c) doporučeným dopisem;

d) dopisem;

e) faxem, se zpětným potvrzením doručení; '

i) elektronickou poštou, se zpětným potvrzením doručení.



V případě oznamování skutečností závažnější povahy (zejména upomínky nebo oznámení o přerušení nebo ukončení dodávky elektřiny apod.)

jsou Účastníci Smlouvy povinni, aby dosáhli pracovních účinků doručení Podání, provádět vždy alespoň jedním ze způsobů dle bodů a, b nebo c.

Podání provedené (-á) způsobem dle bodů 0) a d) se považují za doručena 5. pracovním dnem ode dne odeslání Podání prostřednictvím

držitele poštovní licence.

Podání určená Odběrateli týkající se fakturace se zasílají na adresu sjednanou ve Smlouvě. Jiná podání určená Odhěrateli se doručují na

adresu, která je Dodavateli známa podle Smlouvy. Jakoukoliv změnu adresy je Odběratel povinen oznámit Dodavateli nejpozději do 8 dní poté,

kdy ke změně došlo.

Odběratel tímto uděluje Dodavateli výslovný souhlas se zasíláním zpráv, informací, potvrzení a doručení zpráv, urgencí a jiných sdělení

ve věci této Smlouvy a jejího plnění prostřednictvím elektronických prostředků, zejména prostřednictvím elektronické pošty, na elektronický

kontakt odběratele (zpravidla na jeho adresu elektronické pošty), pokud Odběratel má takovýto kontakt (adresu elektronické pošty) k dispozici.

Tento souhlas se dále vztahuje i na zasílání obchodních sdělení v elektronické i v písemné formě ve věci dodávek elektřiny a souvisejících služeb

Dodavatelem Odběrateli. Odběratelí přísluší právo odmítnout obchodní sdělení zasílané elektronickou formou podle platných právních předpisů.

VII. Změny ceny a OPD

Dodavatel není oprávněn jakkoliv měnit ceny uvedené v této smlouvě stejně tak jako OPD.

VIII. Řešení sporů

Případné spory mezi účastníky Smlouvy budou řešeny především vzájemným jednáním. V případě, kdy nedojde ke smímému vyřešení

arozhodování ve sporu přísluší ERÚ, bude spor předložen k rozhodnutí tomuto úřadu. V ostatních případech bude spor rozhodován obecným

soudem, jehož místní příslušnost se řídí sídlem Odběratele vdobě uzavření Smlouvy, měl—li sídlo na území České republiky, jinak sídlem

Dodavatele.

„ IX. Ukončení smluvního vztahu

Ukončit smluvní vztah založený Smlouvou o dodávce elektřiny lze:

* odstoupením od Smlouvy;

* dohodou účastníků Smlouvy o jej ím ukončení.

Odstoupit od Smlouvy může kterákoli ze smluvních stran vpřípadech, kdy tak stanoví Smlouva o dodávce elektřiny, OPD anebo obecně

závazný právní předpis, a to ke dni doručení písemného projevu vůle druhé smluvní straně nebo ke dni pozdějšímu uvedenému v projevu vůle.

Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, dojde-li kporušení smluvní povinností Odběratele sjednané ve Smlouvě o dodávce elektřiny,

uvedené vOPD nebo stanovené obecně závazným právním předpisem nebo vpřípadě je-li na Odběratele prohlášen konkurz nebo povoleno

vyrovnání.

Ukončit Smlouvu o dodávce elektřiny lze také dohodou smluvních stran. Je-li Smlouva uzavřena písemně, musí mít tato dohoda písemnou

formu.

X. Ostatní a závěrečná ustanovení

Smluvní strany jsou povinny v průběhu smluvního vztahu předcházet možným škodám.

Smluvní strana, která porušuje svou povinnost nebo která s přihlédnutím ke všem okolnostem má vědět nebo mohla vědět, že poruší svou

povinnost ze Smlouvy, je povinna oznámit druhé straně povahu překážky, která ji brání nebo bude bránit v plnění povinností, a o jejich důsledcích;

takové oznámení musí být podáno bez zbytečného odkladu poté, kdy se povinná strana 0 překážce dozvěděla nebo při náležitě péči mohla dozvědět

Odpovědnost za škodu a náhrada škody se řídí ustanoveními obecně závazných právních předpisů a ujednáními stran ve Smlouvě.

Smluvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečně nebo úplně neplnění povinnosti v případech, kdy toto neplnění bylo výsledkem

okolností vylučujících odpovědnost, zejména podle ust. obsažených v Občanském zákoníku a nebo za podmínek vyplývajících z Energetického

zákona; za okolnost vylučující odpovědnost je považována zejména překážka, která nastala po uzavření Smlouvy nezávisle na vůli jedné

ze smluvních stran a brání jí vplnění povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by tuto překážku nebo její následky odvrátila, jedná

se také o havárie zařízení, zničení zařízení výbuchem, požárem, povodní, třetí osobou, vandalstvím, teroristickým útokem, apod.

Dodavatel neodpovídá za škody na odběrném zařízení a spotřebičích, které nejsou před negativními vlivy chráněny v souladu s technickými

normami a pokyny výrobců spotřebičů.

Odběratel poskytuje pro účely Smlouvy o dodávce elektřiny a případné vymáhání nároků z ní vyplývajících Dodavateli dobrovolně své osobní

údaje a podpisem Smlouvy souhlasí sjejich shromažďováním a zpracováním v souladu se zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb.

v platném znění,

Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Odběratelem dle Občanského zákoníku se řídí tímto právním předpisem, dále Energetickým zákonem,

předpisy jej provádějícími, těmito OPD, Pravidly provozování DS, vydanými Provozovatelem DS 3 obchodními zvyklostmi.

Jestliže se některá ustanovení Smlouvy nebo OPD stanou neúčinnými nebo neplatnými, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost

ostatních ustanovení Smlouvy a OPD, ledaže by tato ustanovení byla vzájemně neoddělitelná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují nahradit

ustanovení neúčinné ustanovením účinným a ustanovení neplatné ustanovením platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo původně zamýšlenému

obsahu a účelu ustanoveni neúčinného nebo neplatného; toto nahrazení může proběhnout i prostřednictvím jednostranné změny OPD, je-li

to z povahy věci možné. Do doby nahrazeni podle předchozí věty platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů.

Odběratel se zavazuje oznámit Dodavateli změny týkající se skutečností uvedených ve Smlouvě o dodávce elektřiny a změny ve svých

právních poměrech, které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků ztéto Smlouvy, a to neprodleně, nejpozději však do osmi dnů

od okamžiku, kdy nastaly. Zejména je povinen neprodleně oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, prohlášení konkurzu, povolení vyrovnání

a další významné skutečnosti.

Dodavatel se vyhrazuje právo změny těchto OPD postupem podle článku VII.

Platnost Obchodních podmínek dodávky elektřiny nastává dnem



Příloha č. 2

a) Jednotkové ceny za:

 

 

 

 

   
Objemy odběrů z hladiny nízkého

napětí (NN) dle Přílohy ZD pro

období dle smlouvy

 

 

  

 

   
 

C 56d

C 62d x

D 01d x *; 1290,-

D 25d 119o,-  : i;259.o,-_

Pevná měsí'ní platba za odběrné místo NN „ , . , 1,5;—    
 



PŘÍLOHA č. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

SPECIFIKACE ODBĚRNĚHO MÍSTA 1 z 7

Numerické údaje o odbérném . . , , , , , , , ,
místě Spectfikace odberneho mista (OPM) Predpokladane mnozstVI za období VZ

pořadí EAN PSČ obec ulice/osada (nebo č. parcely) č.p./č.or. 2:53:35: Produkt PŠ? 121312233 NT(MWh) VT(MWh) ožůaširšm

1 859182400500084567 713 00 Ostrava Kubinova 380/54 0010 3 20 1,948 1,948

2 859182400507105005 712 00 Ostrava Hladnovská 757/1190 0010 3 25 0,607 0,607

3 859182400507105012 712 00 Ostrava Hladnovská, byt č. 6 757/1190 0020 3 25 4,704 4,704

4 859182400507105050 712 00 Ostrava Hiadnovská 757/1190 0020 3 25 0,742 0,742

5 859182400507105067 712 00 Ostrava Hiadnovská, byt č. 5 757/1190 0020 3 25 0,717 0,717

6 859182400507105074 712 00 Ostrava Hladnovská 757/1190 0020 3 25 0,426 0,426

7 859182400507361920 711 00 Ostrava Na Liščině, patro 1, byt 1 338/2 0020 1 25 4,852 4,852

8 859182400507361937 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 0020 1 25 1,528 1,528

9 ~»859182400507361951 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 0020 1 25 2,040 2,040

10 859182400507361968 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 0020 1 25 1,346 1,346

11 859182400507361999 711 00 Ostrava Na Liščině, původně byt 6 338/2 0020 1 25 1,294 1,294

12 859182400507369650 718 00 Ostrava Škrobálkova ' 291/49 0020 1 25 0,600 0,600

13 859182400509102811 710 00 Ostrava Dědičná , 1339l6 CO1d 3 25 0,029 0,029

14 859182400509102828 710 00 Ostrava Dědičná 1339/6 0010 3 25 0,647 0,647

15 859182400509102835 710 00 Ostrava Dědičná 1339/6 0010 1 25 0,382 0,382

16 859162400509102842 710 00 Ostrava Dědičná 1338/8 , 0010 3 25 2,770 2,770

17 859182400509102859 710 00 Ostrava Dědičná 1338/8 0010 1 25 0,359 0,359

18 859182400509102866 710 00 Ostrava Dědičná ' 1338/8 0010 3 25 0,693 0,693

19 859182400509102880 710 00 Ostrava Dědičná 1083/10 0010 3 25 0,755 0,755

20 859182400509102903 710 00 Ostrava Dědičná 1290/12 0010 1 15 0,588 0,588

21 859182400509102941 710 00 Ostrava Michálkovická 1699/62 0010 1 25 0,508 0,508

22 859182400509102958 710 00 Ostrava Michálkovická 1699/62 0010 3 25 0,122 0,122

23 859182400509103597 710 00 Ostrava Stromovka 1467/11 0010 1 25 1,676 1,676

24 859182400509103603 710 00 Ostrava Stromovka 1464/13 0010 1 25 1,961 1,961

25 859182400509103610 710 00 Ostrava Stromovka 1462/15 0010 1 25 0,909 0,909

26 859182400509103627 710 00 Ostrava Stromovka 1460/17 0010 1 20 1,363 1,363

27 859182400509103634 710 00 Ostrava Stromovka 1439/19 0010 1 , 25 1,265 1,265

28 859182400509103689 710 00 Ostrava Nová osada 1471/3 0010 1 16 1,154 1,154

29 859182400509103696 710 00 Ostrava . Nová osada 1466/4 0010 1 25 5,119 5,119

30 859182400509103702 710 00 Ostrava Nová osada 1470/5 0010 1 16 1,079 1 ,079

31 859182400509103719 710 00 Ostrava Nová osada 1463/6 0010 1 25 1,263 1,263   



PŘÍLOHA č. 2 SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

2 z 7

Numencke 5521; 0 qdbernem Specifikace odběrného místa (OPM) Předpokládané množství za období VZ

32 859182400509103726 710 00 Ostrava Nová osada 1461/8 C01d 1 25 1,489 1,489

33 859182400509103733 710 00 Ostrava Nová osada 1459/10 C01d 1 20 1,153 1,153

34 * 859182400509103962 710 00 Ostrava Kepkova 1465/3 C01d 1 25 0,124 0,124

35 859182400509103979 710 00 Ostrava Kepkova 1441/5 CO1 d 1 25 1,123 1,123

36 859182400509103986 710 00 Ostrava Kepkova 1440/7 CO1 d 1 16 1,340 1,340

37 859182400509104020 710 00 Ostrava Heřmanická 1445/21 C02d 1 25 0,664 0,664

38 859182400509104044 710 00 Ostrava Heřmanická 1431/19 C01d 1 25 1,913 1,913

39 859182400509104051 710 00 Ostrava Heřmanická 1431/19 C25d 1 20 1,670 0,251 1,921

40 859182400509104075 710 00 Ostrava Heřmanická 1445/21 COZd 3 25 3,646 3,646

41 859182400509104082 710 00 Ostrava Heřmanická 1445/21 C01d 3 25 5,291 5,291

42 859182400509104105 710 00 Ostrava Heřmanická 1446/23 CO1 d 3 25 0,985 0,985

43 859182400509104112 710 00 Ostrava Heřmanická 1456/22 C02d 3 80 0,125 0,125

44 859182400509104129 710 00 Ostrava Heřmanická 1447/25 C01 d 3 25 0,975 0,975

. 45 8591824005091 041 36 710 00 Ostrava Heřmanická 4 1442/26 CO1 d 1 25 0,253 0,253

46 859182400509104167 710 00 Ostrava Heřmanická 1443/28 CO1 d 1 : 25 0,208 0,208

47 859182400509104181 710 00 Ostrava Heřmanická 1444/30 CO1 d 1 25 0,202 0,202

48 859182400509104396 710 00 Ostrava Holečkova 1717/28 CO1 d 1 25 0,050 0,050

49 859182400509104402 710 00 Ostrava Holečkova 1718/30 CO1 d 1 25 0,017 0,017

50 859182400509104532 712 00 Ostrava Hladnovská 80/49 C02d 3 25 0,681 0,681

51 859182400509104624 710 00 Ostrava M. D. Rettigové 1755/2 C01d 3 25 0,696 0,696

52 859182400509104631 710 00 Ostrava M. D. Rettigové 1755/2 C02d 1 25 0,213 0,213

53 859182400509104648 710 00 Ostrava M. D. Rettigové 1756/4 CO1 d 3 25 0,080 0,080

54 859182400509104983 710 00 Ostrava Jaklovecká 1757/12 C01d 1 25 0,069 0,069

55 859182400509105331 710 00 Ostrava náměstí Jurije Gagarina 1196/4 C25d 3 100 10,780 25,500 36,280

56 85918240050'9105348 710 00 Ostrava náměstí Jurije Gagarina 1195/5 C25d 3 86 18,228 47,200 65,428

57 859182400509105690 ' 710 00 Ostrava Tě'ínská 138/35 C25d 3 60 16,463 33,989 50,452

58 859182400509105706 710 00 Ostrava Těšínská 138/35 C45d 3 25 7,386 0,019 7,405

59 859182400509105829 710 00 Ostrava Těšínská 415/105 C25d 3 35 5,709 8,401 14,110

60 859182400509106413 710 00 Ostrava Šenovská 1054/65 C01d, 1 20 0,408 0,408

61 859182400509106420 710 00 Ostrava Šenovská 1025/67 C01d 1 25 0,381 0,381

62 859182400509106437 710 00 Ostrava Šenovská 1033/69 C01 d 1 25 0,000 0,000

63 859182400509106635 710 00 Ostrava Na Najmanské 392/40 C45d 3 25 2,664 0,224 2,888   



PŘÍLOHA č. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

SPEClFlKACE ODBĚRNĚHO MÍSTA 3 27

Numerické údaje o odběrném . . . , ,

místě Specmkace odberneho místa (OPM) Předpokládané množství za období V2

64 859182400509114845 710 00 Ostrava Chalupova 39814 C02d 3 25 2,769 2,769

65 859182400509137516 712 00 Ostrava Hladnovská 728/73 C01d 3 25 1,864 1,864

66 -_ 859182400509137592 710 00 Ostrava Na Druhém 358/4 C02d 3 25 1,817 1,817

67 859182400509137622 712 00 Ostrava Hladnovská 757/119a 001d 3 50 4,802 4,802

68 859182400509137653 712 00 Ostrava Hladnovská 757/119C C02d 3 25 1,678 1,678

69 859182400509137660 712 00 Ostrava Hladnovská 757/119C C02d 3 25 1,152 1,152

70 859182400509137691 712 00 ostrava Hladnovská 757/119B C01d 3 25 0,047 0,047

71 859182400509137707 712 00 Ostrava Hladnovská 757/119B C01d 3 50 4,358 4,358

72 859182400509137738 712 00 Ostrava Hladnovská 757/119C 002d 3 25 0,899 0,899

73 _ 859182400509137752 712 00 Ostrava Hladnovská 757I119C C01d 3 50 6,989 6,989

74 859182400509138414 710 00 Ostrava Švédská 104/85 002d 3 25 2,995 2,995

75 859182400509138551 712 00 Ostrava Želazného 729/2 C01d 3 50 2,503 2,503

76 859182400509139060 712 00 Ostrava Bohumínská 532/91 CO1d 1 25 0,656 0,656

77 859182400509139077 712 00 Ostrava Bohumínská ' 533/93 C01d 1 25 0,269 0,269

78 859182400509139190 712 00 Ostrava Bohumínská 397/134 C01d 1 25 1,460 1,460

79 859182400509139213 712 00 Ostrava Bohumínská 398/136 com 1 25 0,128 0,128

80 859182400509139220 712 00 Ostrava Bohumínská 398/1 36 CO1 d 3 25 3,498 3,498

81 859182400509139237 712 00 Ostrava Bohumínská 3991138 ' CO1d 1 25 0,110 0,110

82 859182400509139275 712 00 Ostrava Bohumínská 25l152 001 d 3 25 0,059 0,059

83 859182400509139336 712 00 Ostrava Bohumínská 363/174 C01 d 1 20 0,111 0,111

84 859182400509139343 712 00 Ostrava Bohumínská 364/176 C01d 1 20 0,149 0,149

' 85 859182400509139350 712 00 Ostrava Bohumínská 364/1 76 CO1 d 3 25 3, 592 3,592

86 859182400509139374 712 00 Ostrava Bohumínská 365/178 COM 1 20 0,171 0,171

87 859182400509139831 712 00 Ostrava Hajnova 105/17 C01 d 1 25 0,166 0,166

* 88 859182400509139923 712 00 Ostrava Muglinovská 205/80 C01 d 1 25 0,065 0,065

89 859182400509139947 712 00 Ostrava Muglinovská 220/82 C01d 1 25 0,049 0,049

90 859182400509139954 712 00 Ostrava Muglinovská 220/82 CO1 d 3 25 1,803 1,803

91 859182400509139961 712 00 Ostrava Muglinovská 344/83 CO1 d 1 20 0,174 0,174

92 859182400509139978 712 00 Ostrava Muglinovská 166/84 CO 1 d 1 25 0,142 0,142

93 859182400509139985 712 00 Ostrava Muglinovská 345/85 C01 d 1 25 0,444 0,444

94 859182400509139992 712 00 Ostrava Muglinovská 346/87 CO1d 1 25 0,381 0,381

95 859182400509140028 712 00 Ostrava Muglinovská 11/97 CO1 d 3 25 3,564 3,564    
 



PŘÍLOHA &. 2
SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

4 z 7

Numencké 3,320 odběrnem Specifikace odběrného místa (OPM) Předpokládané množství za období VZ

96 859182400509140158 712 00 Ostrava Vančurova 609/4 CO1d 3 25 2,375 2,375

97 859182400509140165 712 00 Ostrava Vančurova 609/4 C01d 3 25 0,716 0,716

98‘ ' 859182400509140172 712 00 Ostrava Vančurova 609/4 C01d 3 25 1,122 1,122

99 859182400509143081 711 00 (3:th Antošovická 107/55 C02d 3 80 0,802 0,802

100 859182400509143210 710 00 Ostrava Sojčí 6 C02d 3 25 4,618 4,618

101 859182400509200715 711 00 Ostrava Riegrova 1I3 C01d 1 25 0,019 0,019

102 859182400509200739 711 00 Ostrava Riegrova 1/3 C450 3 25 10,046 0,218 10,264

103 859182400509201927 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 C01d 1 16 0,561 0,561

104 859182400509201934 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 C01 d 1 16 0,571 0,571

105 859182400509202382 711 00 Ostrava Pláničkova 479/10 C01d 1 25 0,117 0,117

106 859182400509202399 711 00 Ostrava Pláničkova 478/10a 001d 1 25 0,241 0,241

107 859182400509202429 711 00 Ostrava Plechanovova 473/2 C01d 1 25 0,045 0,045

108 859182400509202436 711 00 Ostrava Plechanovova 474/4 C01d 1 25 0,413 0,413

109 859182400509202443 711 00 Ostrava Plechanovova 474/4 C01d 3 25 3,720 3,720

110 859182400509202450 711 00 Ostrava Plechanovova 475/6 C01d 1 25 0,072 0,072

111 859182400509202467 711 00 Ostrava Plechanovova 217/6a C01d 1 25 0,056 0,056

112 859182400509202474 711 00 Ostrava Plechanovova 124/8 C01d 1 25 0,862 0,862

113 859182400509202481 711 00 Ostrava Plechanovova 426/9 001d 3 25 1,141 1,141

114 859182400509202498 711 00 Ostrava Plechanovova 21/10 C01d 1 25 0,337 0,337

115 859182400509202504 711 00 Ostrava Plechanovova 115/12 001d 1 25 4,178 4,178

116 859182400509202559 711 00 Ostrava Plechanovova 476/15 C01d' 1 25 0,233 0,233

117 859182400509202566 711 00 Ostrava Plechanovova 477/15a C01d 1 25 0,480 0,480

118 859182400509202573 711 00 Ostrava Plechanovova 477/15a C02d 3 25 1,985 1,985

119 859182400509202610 711 OO Ostrava Martina Henryho 306/2 C01d 3 25 1,406 1,406

120 859182400509202627 711 00 Ostrava Martina Henryho 306/2 C010 1 25 0,268 0,268 _

121 859182400509202634 711 00 Ostrava Martina Henryho 380/4 C01d 3 25 2,056 2,056

122 859182400509202641 711 00 Ostrava Martina Henryho 380/4 001d 1 25 0,563 0,563

123 859182400509203044 719 00 Ostrava Štěpaňákova 633/11 C01d 1 , 25 0,170 0,170

124 859182400509203051 719 00 Ostrava Štěpaňákova 634/13 C020 3 25 3,588 3,588

,125 859182400509203068 719 00 Ostrava Štěpaňákova 634/13 C01d 3 25 0,223 0,223

126 859182400509203075 719 00 Ostrava Štěpaňákova 635/15 C01d 1 25 0,131 0,131

127 859182400509204089 718 00 Ostrava Škrobálkova 291/49 C01d 1 25 0,146 0,146

 



PŘÍLOHA č. 2 SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 527

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

Numef'Cké 1313320 Odběrném Specifikace odběrného místa (OPM) Předpokládané množství za období vz

128 859182400509204096 718 00 Ostrava Škrobálkova 291/49 0010 1 25 0,088 0,088

129 _ 859182400509204744 718 00 Ostrava Třebízského 2200/23 0020 3 25 2,100 2,100

130 “ 859182400509204911 718 00 Ostrava Holvekova 204/44 0020 1 25 1,229 1,229

131 859182400509205475 710 00 Ostrava Bořivojova 101/45 0250 3 25 0,883 1,961 2,844

132 859182400509212787 713 00 Ostrava Koněvova 239/2 0010 1 20 0,201 0,201

133 859182400509212794 713 00 Ostrava Koněvova 240/4 0010 1 25 0,300 0,300

.134 859182400509212800 713 00 Ostrava Koněvova 241/6 0010 1 20 0,114 0,114

135 859182400509212817 713 00 Ostrava Koněvova 242/8 0010 1 20 0,306 0,306

136 859182400509212831 713 00 Ostrava Koněvova 243/10 CO1 d 3 25 0,124 0,124

137 „859182400509212848 713 00 Ostrava Koněvova — 244/12 0010 3 25 0,198 0,198

138 859182400509212855 713 00 Ostrava Koněvova 245/14 C01 d 3 25 0,371 0,371

139 859182400509212862 713 00 Ostrava Koněvova 246/16 0010 3 25 0,048 0,048

140 859182400509212879 713 00 Ostrava Koněvova 247/18 0010 3 25 0,104 0,104

141 859182400509212886 713 00 Ostrava Koněvova , 248/20 0010 3 25 0,074 0,074

142 859182400509212893 713 00 Ostrava Koněvova 249/22 0010 1 25 0,014 0,014

143 859182400509212909 713 00 Ostrava Koněvova 250/24 0010 1 25 0,026 0,026

144 859182400509212916 713 00 Ostrava Koněvova 251/26 0010 1 25 0,150 0,150

145 859182400509212992 710 00 Ostrava Vrbická 33/33 C45d 3, 80 48,009 0,998 49,007

146 859182400509213005 710 00 Ostrava Vrbícká 33/33 0450 3 25 7,949 0,280 8,229

147 859182400509213104 713 00 Ostrava Kubinova 385/50 C02d 3 20 1,712 1,712

148 859182400509213173 713 00 Ostrava Chrustova 260/8 0010 1 16 0,059 0,059

149 859182400509213180 713 00 Ostrava Chrustova 261/10 0010 1 16 0,065 0,065

_ 150 859182400509213197 713 00 Ostrava Chrustova 262/12 0010 1 25 0,032 0,032

151 859182400509213203 713 00 Ostrava Chrustova 263/14 C01d 1 20 0,026 0,026

\ 152 859182400509213210 713 00 " Ostrava Chrustova 1505/16 0010 1 20 0,082 0,082

153 859182400509213227 713 00 Ostrava Chrustova 1506/18 0010 1 10 0,029 0,029

154 859182400509213234 713 00 Ostrava Chrustova 1016/20 0010 1 10 0,107 0,107

155 859182400509213241 713 00 Ostrava Chrustova 1021/22 0010 1 15 0,072 0,072

156 859182400509213289 713 00 Ostrava 8. března 264/1 0010 1 25 1,139 1 ,139

157 859182400509213296 - 713 00 Ostrava 8. března 271/2 0010 1 25 0,136 0,136

158 859182400509213302 713 00 Ostrava 8. března 265/3 0010 1 20 1,330 1,330

_ 159 859182400509213319 713 00 Ostrava 8. března 272/4 0010 1 25 1,050 1,050    
 



PŘÍLOHA č. 2 SPECIFIKACE ODBĚRNĚHO MÍSTA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

6 z 7

Numer'CKé 23,220 Odbémém Specifikace odběrného místa (OPM) Předpokládané množství za období vz

160 859182400509213326 713 00 Ostrava 8. března 266/5 0010 1 20 0,093 0,093

161 659162400509213333 713 00 Ostrava 8. března 273/6 0010 1 20 0,047 0,047

162 — 659162400509213340 713 00 Ostrava 6. března 267/7 0010 1 20 0,045 0,045

163 859182400509213357 713 00 Ostrava 8. března 274/8 0010 1 20 0,043 0,043

164 659162400509213364 713 00 Ostrava 8. března 268/9 0010 1 20 0,060 0,060

165 659162400509213371 713 00 Ostrava 8. března 275/10 0010 1 20 0,063 0,063

166 659162400509213366 713 00 Ostrava 8. března 269/11 0010 1 20 0,061 0,061

167 859182400509213395 713 00 Ostrava 6. března 276/12 0010 1 16 0,013 0,013

168 859182400509213401 713 00 Ostrava 8. března 270/13 C01d 1 20 0,084 0,084

169 659162400509213416 713 00 Ostrava 6. března 277/14 0010 1 15 0,064 0,064

170 859182400509213425 713 00 Ostrava 6. března 276/16 0010 1 15 0,042 0,042

171 659162400509213432 713 00 Ostrava Sionkova 1503/1 0010 1 25 , 0,082 0,062

172 659162400509213449 713 00 Ostrava Sionkova 1507/2 0010 1 25 0,025 0,025

173 659162400509213456 713 00 Ostrava Sionkova _ 1504/3 0010 1 15 0,146 0,146

174 659162400509213463 713 00 Ostrava Sionkova 1506/4 0010 1 20 0,259 0,259

175 659162400509213470 713 00 Ostrava Sionkova 1509/6 0010 1 25 0,242 0,242

176 659162400509213467 713 00 Ostrava Sionkova 1501/7 0010 1 20 0,130 0,130

177 659162400509213494 713 00 Ostrava Sionkova 1502/9 0010 1 20 0,053 0,053

173 659162400509213524 710 00 Ostrava Zapletalova 1022/2 0010 1 25 0,359 0,359

179 659162400509213531 710 00 Ostrava Zapletalova 1023/4 0010 1 25 0,037 0,037

180 659162400509213546 710 00 Ostrava Zapletalova ' 1024/6 0010 1 25 0,112 0,112

161 659162400509213555 710 00 Ostrava Zapletalova 1097/6 0010 1 25 0,092 0,092

162 659162400509213562 710 00 Ostrava Zapletalova 259/10 0010 1 25 0,045 0,045

183 859182400509213579 710 00 Ostrava Zapletalova 258/12 C01:d 1 25 0,052 0,052

164 659162400509213566 710 00. Ostrava Zapletalova 257/14 0010 1 25 0,055 0,055 “

165 659162400509213609 710 00 Ostrava Zapletalova 256/16 001.0 1 25 0,100 0,100

166 859182400509213876 713 00 Ostrava Požární 114/26 0010 3 25 4,367 4,367

167 859182400509213883 710 00 Ostrava Požární 114/26 0250 3 25 1,324 2,745 4,069

188 859182400509430686 711 00 Ostrava Chalupova 1/1 0250 3 25 4,513 3,236 7,751

169 859182400509550254 710 00 Ostrava u Staré elektrárny 1930/8 C01d 3 25 1,073 1,073

190 859182400509550513 710 00 Ostrava U Staré elektrárny 1930/6 CO1 d 3 20 2,401 2,401

191 859182400509550544 710 00 Ostrava U Staré elektrárny 1930/6 C02d 3 25 4,385 4,385   



PŘÍLOHA č. 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 727

Numerické údaje o odběrném . . - , ,
místě SpeCIfikace odberneho mista (OPM) Předpokládané množství za období VZ

192 859182400509605473 711 00 Ostrava Stará cesta 125/4 C01d 3 20 3,476 3,476

193 859182400509618657 713 00 Ostrava Kubinova 442/49 C01d 3 25 4,229 4,229

194 859182400509625167 713 00 Ostrava Kubínova 443/47 C01d 3 20 0,735 0,735

195 859182400509717497 710 00 Ostrava Heřmanická 1445/21 C02d 1 25 0,554 0,554

196 859182400509719262 710 00 Ostrava Antošovická 84/381 , C02d 3 40 2,576 2,576

197 859182400509767065 713 00 Ostrava Kubinova 393/56 C01d 3 20 1,579 1,579

198 859182400509786257 713 00 Ostrava Kubínova 379/52 C02d 3 20 2,099 2,099

199 859182400509821224 718 00 Ostrava Holvekova 204/44 C02d 3 25 0,129 0,129

200 859182400509843356 713 00 Ostrava Kubinova 394/58 C01d 3 25 3,688 3,688

201 859182400510137611 712 00 Ostrava Muglinovská 344/83 CO2d 1 25 0,274 0,274

202 * 859182400510258828 711 00 Ostrava Na Liééin‘é, původně byt 5 338/2 C02d 1 25 1,037 1,037

203 859182400510534731 718 00 Ostrava Holvekova 204/44 C25d 1 25 0,782 0,965 1,747

204 859182400510535219 711 00 Ostrava Na Liščině, původně byt 7 338/2 C02d 1 25 0,940 0,940

205 859182400510542309 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 C02d 1 25 1,272 1,272

206 859182400510681510 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 C02d 1 25 1,654 1,654

207 859182400510681527 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 C02d 1 25 1,153 1,153

208 859182400510681534 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 C02d 1 25 1,287 1,287

209 859182400510681541 711 00 Ostrava Na Liščině 338/2 COZd 1 25 1,314 1,314

210 859182400510725597 713 00 Ostrava Keltičkova, osvětlení kapličky bez čísla popisného C010 1 10 0,072 0,072

211 859182400510873120 713 00 Ostrava Keltičkova bez čísla popisného CO1d 1 16 0,323 0,323

212 859182400511034025 718 00 Ostrava Holvekova ~ 204/44 002d 3 25 0,314 0,314

213 859182400511330943 712 00 Ostrava U Kapličky parc.č. 11/5 bez čísla popisného C01d 3 20 0,000 0,000

214 859182400509143234 711 00 Ostrava Hřbitovní 356/8 C01d 3 25 0,050 0,050   



Platební kalendář záloh č.1 - rozpis plateb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EAN ulice 6p. Výše měsíční zálohy

859182400507369650 Škrobá1kova 291/49 640,00 K6

859182400509105829 Těšínská 415/105 4 090,00 K6

859182400509105348 náměstí Jurije Gagarina 1195/5 15 200,00 K6

859182400509105331 náměstí Jurije Gagarina 1196/4 1 510,00 K6

859182400509105690 Těšínská 138/35 10 590,00 K6

859182400509105706 Těšínská 138/35 2 540,00 K6

859182400509106635 Na Najmanské 392/40 1 340,00 K6

859182400509114845 Chalupova 39814 350,00 K6

859182400509137592 Na Druhém 358/4 1 060,00 K6

859182400509138414 Švédská 104/85 540,00 Kč

859182400509143081 Antošovická 55/107 4 5 580,00 K6

859182400509143210 Sojčí 6 2 190,00 Kč

859182400509205475 Bořivojova 101/45 1 230,00 K6

859182400509212992 Vrbická 33/33 13 670,00 K6

859182400509213005 Vrbická 33/33 2 090,00 K6

859182400509213883 Požární 114/26 2 280,00 Kč

859182400509719262 Antošovická 84/381 970,00 Kč

859182400510137611 Muglinovská 344/83 170,00 Kč

859182400510873120 Keltičkova, osvětlení kapli6ky 160,00 K6
   celkem  66 200,00 Kč   



Platební kalendář záloh č.2 — rozpis plateb

 

EAN
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ulice č.p. Výše měsíční zálohy

859182400509102842 Dědičná 1338/8 1 000,00 Kč

859182400509104044 Heřmanická 1431/19 730,00 Kč

859182400509104624 M. D. Rettigové 1755/2 390,00 Kč

859182400509139350 Bohumínská 364/176 1 460,00 K6

859182400509139220 * Bohumínská 398/136 1 620,00 K6

859182400509139954 Muglinovská 220/82 630,00 K6

859182400509140158 Vančurova 609/4 650,00 Kč

859182400509202610 Martina Henryho 306/2 460,00 K6

859182400509202634 Martina Henryho 380/4 800,00 Kč

859182400509202443 Plechanovova 474/4 3 100,00 K6

859182400509202573 Plechanovova 477/15a 1 250,00 K6

8591 82400509203051 Štěpaňákova 634/13 850,00 K6

8591824005095 50544 U Staré elektrárny 1930/6 1660,00 K6
   Celkem   14 600,00 Kč
  



Platební kalendář záloh č.3 - rozpis plateb

 

EAN č.p. \
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

ulice výše měsíční zálohy

859182400500084567 Kubínova 380/54 700,00 K6

859182400507105005 Hladnovská 757/119C 380,00 Kč

859182400507105050 Hladnovská 757/119C 310,00 Kč

859182400507105074 Hladnovská 757/119C 370,00 Kč

859182400507105067 Hladnovská, byt č. 5 757/119C 390,00 K6

859182400507105012 Hladnovská, byt č.6 757/119C 2 200,00 Kč

859182400507361937 Na Liščině 338/2 1 070,00 Kč

859182400507361951 Na Liščině 338/2 230,00 Kč

859182400507361968 Na Liščíně 338/2 620,00 Kč

859182400507361920 Na Liščině, patro l, byt 1 338/2 1 840,00 K6

859182400507361999 Na Liščině, původně byt 6 338/2 670,00 K6

859182400509102880 Dědičná 1083/10 200,00 K6

859182400509102903 Dědičná 1290/12 160,00 Kč

859182400509102859 Dědičná 1338/8 120,00 Kč

859182400509102866 Dědičná 1338/8 390,00 Kč

859182400509102811 Dědičná 1339/6 80,00 Kč

1859182400509102828 Dědičná 1339/6 350,00 Kč

859182400509102835 Dědičná 1339/6 „ 110,00 Kč

859182400509102941 Michálkovická 1699/62 200,00 Kč

859182400509102958 Michálkovická 1699/62 110,00 Kč

859182400509103986 Kepkova 1440/7 550,00 K6

859182400509103979 Kepkova 1441/5 530,00 K6

859182400509103962 Kepkova 1465/3 60,00 K6

859182400509103733 Nová osada 1459/10 560,00 Kč

859182400509103726 Nová osada 1461/8 820,00 Kč

859182400509103719 Nová osada 1463/6 560,00 Kč

859182400509103696 Nová osada 1466/4 290,00 K6

859182400509103702 Nová osada 1470/5 490,00 Kč

859182400509103689 Nová osada 1471/3 660,00 Kč

859182400509103634 Stromovka 1439/19 500,00 Kč

859182400509103627 Stromovka 1460/17 420,00 K6

859182400509103610 Stromovka 1462/15 410,00 Kč

859182400509103603 Stromovka 1464/13 960,00 Kč

859182400509103597 Stromovka 1467/11 840,00 Kč

859182400509104136 Heřmanická 1442/26 110,00 K6

859182400509104167 Heřmanická 1443/28 110,00 Kč

859182400509104181 Heřmanická 1444/30 60,00 Kč

859182400509104082 Heřmanická 1445/21 340,00 Kč

859182400509104105 Heřmanická 1446/23 400,00 K6

859182400509104129 Heřmanická 1447/25 330,00 K6

859182400509104112 Heřmanická 1456/22 820,00 K6

859182400509104532 Hladnovská 80/49 380,00 Kč

859182400509104396 Holečkova 1717/28 70,00 Kč

859182400509104402 Holečkova 1718/30 60,00 Kč

859182400509104983 Jaklovecká 1757/12 100,00 K6

859182400509104631 M. D. Rettigové 1755/2 190,00 Kč

859182400509104648 M. D. Rettigové 1756/4 90,00 Kč

859182400509104051 Heřmanická 1431/19 690,00 Kč 
 

strana 1 z 4

 



Platební kalendář záloh č.3 - rozpis plateb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

859182400509104020 Heřmanická 1445/21 110,00 Kč

859182400509104075 Heřmanická 1445/21 1 640,00 Kč

859182400509106420 Šenovská 1025/67 200,00 Kč

859182400509106437 Šenovská 1033/69 50,00 Kč

859182400509106413 Šenovská 1054/65 150,00 K6

859182400509137516 Hladnovská 728/73 830,00 Kč

859182400509137622 Hladnovská 757/119A 1 710,00 Kč

859182400509137691 Hladnovská 757/119B 80,00 K6

859182400509137707 Hladnovská 757/119B 2 330,00 K6

859182400509137752 Hladnovská 757/119C 2 530,00 Kč

859182400509137653 Hladnovská 757/119C 1 530,00 K6

859182400509137660 Hladnovská 757/119C 450,00 K6

859182400509137738 Hladnovská 757/119C 700,00 Kč

859182400509138551 Želazného 729/2 2 210,00 Kč

859182400509139336 Bohumínská 363/174 110,00 K6

859182400509139343 Bohumínská 364/176 i 130,00 K6

859182400509139374 Bohumínská 365/178 100,00 K6

859182400509139190 Bohumínská 397/134 820,00 K6

”859182400509139213 Bohumínská 398/136 . 130,00 K6

859182400509139237 Bohumínská 399/138 120,00 Kč

8591—82400509139060 Bohumínská 532/91 270,00 K6

859182400509139077 Bohumínská 533/93 110,00 Kč

859182400509139275 Bohumínská 25/152 950,00 Kč

859182400509139831 Hajnova 105/17 330,00 K6

859182400509139978 Muglinovská 166/84 70,00 Kč

„8591-82400509139923 Muglinovská 205/80 60,00 Kč

859182400509139947 Muglinovská 220/82 80,00 Kč

859182400509139961 Muglinovská 344/83 150,00 Kč

859182400509139985 Muglinovská 345/85 130,00 Kč

859182400509139992 Muglinovská 346/87 120,00 Kč

859182400509140028 Muglinovská 11/97 810,00 Kč

859182400509140165 Vančurova 609/4 310,00 K6

859182400509140172 Vančurova 609/4 530,00 Kč

859182400509143234 Hřbitovní 401/9 80,00 Kč

859182400509200715 Riegrova 1/3 70,00 Kč

859182400509201927 Na Liščině 338/2 180,00 Kč

859182400509201934 Na Liščině 338/2 80,00 Kč

859182400509202627 Martina Henryho 306/2 170,00 K6

859182400509202641 Martina Henryho 380/4 370,00 K6

859182400509202399 Pláničkova 478/10a 130,00 K6

859182400509202382 Pláničkova 479/10 100,00 Kč

859182400509202498 Plechanovova 21/10 80,00 Kč

859182400509202504 Plechanovova 115/12 140,00 Kč

859182400509202474 Plechanovova 124/8 60,00 K6

859182400509202467 Plechanovova 217/6a 90,00 K6

859182400509202481 Plechanovova 426/9 520,00 K6

859182400509202429 Plechanovova 473/2 90,00 Kč

859182400509202436 Plechanovova 474/4 270,00 K6

859182400509202450 Plechanovova' 475/6 90,00 Kč
 

strana 2 Z 4

 



Platební kalendář záloh č.3 - rozpis plateb
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

859182400509202559 Plechanovova 476/15 150,00 K6

859182400509202566 Plechanovova 477/1521 200,00 Kč

859182400509203044 Štěpaňákova 633/11 180,00 K6

859182400509203068 Štěpaňákova 634/13 150,00 Kě

859182400509203075 Štěpaňákova 635/15 100,00 K6

859182400509204089 Škrobálkova 291/49 100,00 K6

859182400509204096 Škrobálkova 291/49 230,00 K6

859182400509204911 Holvekova 204/44 930,00 K6

859182400509204744 Třebízského 2200/23 - 80,00 K6

859182400509212787 Koněvova 239/2 90,00 K6

859182400509212794 Koněvova 240/4 160,00 K6

859182400509212800 Koněvova 241/6 100,00 K6

859182400509212817 Koněvova 242/8 - 100,00 K6

859182400509212831 Koněvova 243/10 110,00 K6

859182400509212848 Koněvova 244/12 200,00 K6

859182400509212855 Koněvova 245/14 300,00 K6

859182400509212862 Koněvova 246/16 100,00 Kě

859182400509212879 Koněvova 247/18 120,00 K6

859182400509212886 Koněvova 248/20 , 120,00 K6

859182400509212893 Koněvova 249/22 60,00 K6

859182400509212909 Koněvova 250/24 70,00 K6

859182400509212916 Koněvova 251/26 120,00 K6

859182400509213289 8. března 264/1 480,00 K6

859182400509213302 8. března 265/3 700,00 Kě

859182400509213326 8. března 266/5 60,00 K6

85918240050921'3340 8. března 267/7 80,00 K6

859182400509213364 8. března 268/9 140,00 K6

8591824005092133 88 8. března 269/11 110,00 K6

859182400509213401 8. března 270/13 90,00 K6

859182400509213296 8. března 271/2 120,00 K6

859182400509213319 8. března 272/4 540,00 K6 _

859182400509213333 8. března * 273/6 60,00 K6

859182400509213357 8. března 274/8 60,00 K6

859182400509213371 8. března 275/10 90,00 K6

859182400509213395 8. března 276/12 60,00 K6

859182400509213418 , 8. března 277/14 240,00 K6

859182400509213425 8. března 278/16 80,00 Kě

859182400509213234 Chrustova 1016/20 130,00 K6

859182400509213241 Chrustova 1021/22 ' 70,00 K6

859182400509213210 Chrustova 1505/16 90,00 K6

859182400509213227 Chrustova 1506/18 70,00 K6

859182400509213173 Chrustova 260/8 80,00 K6

859182400509213180 Chrustova 261/10 80,00 K6

859182400509213197 Chrustova 262/12 60,00 K6

859182400509213203 Chrustova 263/14 ' 70,00 K6

859182400509213104 Kubínova 385/50 1 020,00 K6

859182400509213487 Sionkova 1501/7 160,00 K6

859182400509213494 Sionkova 1502/9 170,00 K6

859182400509213432 Sionkova 1503/1 90,00 K6    
strana 3 z 4

 



Platební kalendář záloh č.3 - rozpis plateb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

359132400509213456 Síonkova 1504/3 110,00 Kč

359132400509213449 Sionkova 1507/2 60,00 K6

859182400509213463 Sionkova 1508/4 150,00 K6

859182400509213470 Sionkova 1509/6 90,00 K6

859182400509213524 Zapletalova 1022/2 90,00 Kč

359132400509213531 Zapletalova— 1023/4 7000 Kč

359132400509213543 Zabletalova 1024/6 30,00 Kč

359132400509213555 Zapletalova 1097/8 100,00 K6

859182400509213609 Zapletalova 256/16 110,00 K6

3591324005092135 36 Zapletalova 257/14 80,00 K6

859182400509213579 Zapletalova 258/12 250,00 K6

859182400509213562 Zapletalova 259/10 110,00 K6

359132400509213376 Požární 114/26 1 670,00 K6

359132400509550513 USt/ne' elektrárny 1930/6 1 070,00 K6

859182400509550254 U Staré elektrárny 1930/3 450,00 Kč

359132400509605473 Stará costa 125/3/4 2 430,00 K6

859182400509618657 Kubinova 442/49 940,00 K6

,85‘9182400509625167 Kubinova 443/47 350,00 K6

859182400509717497 Heřmanická 1445/21 , 290,00 K6

859182400509767065 Kubinova 393/56 600,00 K6

859182400509786257 Kubinova 379/52 650,00 K6

.359132400509321224 Holvekova 204/44 2 150,00 K6

859182400509843356 Kubinova 394/58 1 380,00 K6

359132400510253323 Na Liščině, původně byt 5 333/2 710,00 K6

359132400510534731 Holvekova 204/44 340,00 K6

359132400510535219 Na Liščíně, původně byt 7 333/2 630,00 K6

359132400510542309 Na Liščině 338/2 630,00 K6

859182400510681510 Na Liščině 338/2 1 080,00 K6

359132400510631527 Na Liščině 338/2 540,00 K6

859182400510681534 Na Liščině 338/2 440,00 K6

859182400510681541 Na Liščině _7 333/2 590,00 K6

859182400510725597 Keltičkóva, osvětlení kapličky 70,00 K6

859182400511330943 U Kapličky 11/5 11/5 80,00 K6

859182400509200739_ Riegrova 13 7 140,00 K6

859182400509430686, Chalupova 1 / 1_ 550,00 K6

859182400511034025_ Holvekova 204/44 320,00 K6

CELKEM 79 440,00 Kč   

strana 4 z 4

 


